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DATEV

Folgende Daten werden zusatzlich zum Jahresabschluss an das Unternehmensregister

Ubermittelt

Unternehmensdaten - Stammdaten

Name: APSCo Deutschland GmbH
Minzstralle 12

Anschrift: 10178 Berlin
DE

Unternehmensdaten - Registergerichtsinformationen

Name laut Registergericht:

APSCo Deutschland GmbH

Firmensitz:

Berlin

Registerart / Nummer:

HRB 259875

Registergericht:

Berlin (Charlottenburg)

Letzte Prifung am:

02.05.2024 06:52:55

Unternehmensdaten - Rechnungswesenstammdaten

Bilanzart:

Jahresabschluss

Offenlegungsmodus:

Hinterlegung

Kapitalmarktorientiert:

Nein

GroRenklasse:

Kleinstgesellschaft

Gliederungstiefe:

Kleinst (MicroBilG)

Erstellerdaten - Kanzlei

Name:

Nexia GmbH

Anschrift:

Ulmenstr. 37-39
60325 Frankfurt

Erstellerdaten - Ansprechpartner

Anrede: Frau

Vorname: Anabell

Nachname: Badrov

E-Mail: Anabell.Badrov@nexia.de
E-Mail-Adresse gepruft?: True

Telefonnummer: +49/69/1700000
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Rechnungsdaten
Rechnung Versand an: Unternehmen
Versand per: Per Post
Rechnung ausgestellt auf: Unternehmen

Bearbeitungshinweise fur das Unternehmensregister

Anmerkungen:
Diese Auswertung wurde am 02.05.2024 06:56:54 Uhr erstellt.
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Bundesanzeiger

APSCo Deutschland GmbH

Berlin
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Jahresabschluss zum Geschaftsjahr vom 01.01.2022 bis zum

31.12.2022

Bilanz
Aktiva

A. Anlagevermdgen

B. Umlaufvermdgen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

Aktiva
Passiva

A. Eigenkapital
B. Rickstellungen
C. Verbindlichkeiten
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr

Passiva

31.12.2022
EUR

231,00
141.236,57
797,22
142.264,79

31.12.2022
EUR

78.635,82
11.168,00
52.460,97
52.460,97
142.264,79

sonstige Berichtsbestandteile

Angaben unter der Bilanz

Angaben zur ldentifikation der Gesellschaft laut Registergericht

Firmenname laut Registergericht: APSCo Deutschland GmbH

Firmensitz laut Registergericht: Berlin
Registereintrag: Handelsregister

Registergericht: Berlin (Charlottenburg)

31.12.2021
EUR

483,00
114.840,60

115.323,60

31.12.2021
EUR

69.648,11
7.132,25
38.543,24
38.543,24
115.323,60
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Register-Nr.: 259875

Angaben zu Ausleihungen, Forderungen und Verbindlichkeiten gegenuber
Gesellschaftern

Angaben zu Forderungen gegenuber Gesellschaftern

Der Wert der Forderungen gegentiber Gesellschaftern belauft sich auf 106.778,99 EUR
(Vorjahr: 0,00 EUR).

Angaben zu Verbindlichkeiten gegenuber Gesellschaftern

Der Betrag der Verbindlichkeiten gegentber Gesellschaftern belauft sich auf 0,00 EUR

(Vorjahr: 866,97 EUR).

Unterschrift der Geschaftsfuhrung

Ort, Datum Unterschrift

Angaben zum Unterzeichner:
Berlin, den 29.04.2024, gezeichnet (gez.) Ann Deboorah Agapiou

Angaben zur Feststellung:
Der Jahresabschluss wurde am 29.04.2024 festgestelit.
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