

# Datenprotokoll

## Offenlegung Unternehmensregister



Beraternummer: 2317  
Mandantennummer: 10048  
Jahresabschluss zum: 31.12.2022

Folgende Daten werden zusätzlich zum Jahresabschluss an das Unternehmensregister übermittelt

<b>Unternehmensdaten - Stammdaten</b>	
Name:	APSCo Deutschland GmbH
Anschrift:	Münzstraße 12 10178 Berlin DE
<b>Unternehmensdaten - Registergerichtsinformationen</b>	
Name laut Registergericht:	APSCo Deutschland GmbH
Firmensitz:	Berlin
Registerart / Nummer:	HRB 259875
Registergericht:	Berlin (Charlottenburg)
Letzte Prüfung am:	02.05.2024 06:52:55
<b>Unternehmensdaten - Rechnungswesenstammdaten</b>	
Bilanzart:	Jahresabschluss
Offenlegungsmodus:	Hinterlegung
Kapitalmarktorientiert:	Nein
Größenklasse:	Kleinstgesellschaft
Gliederungstiefe:	Kleinst (MicroBilG)
<b>Erstellerdaten - Kanzlei</b>	
Name:	Nexia GmbH
Anschrift:	Ulmenstr. 37-39 60325 Frankfurt
<b>Erstellerdaten - Ansprechpartner</b>	
Anrede:	Frau
Vorname:	Anabell
Nachname:	Badrov
E-Mail:	Anabell.Badrov@nexia.de
E-Mail-Adresse geprüft?:	True
Telefonnummer:	+49/69/1700000

<b>Rechnungsdaten</b>	
Rechnung Versand an:	Unternehmen
Versand per:	Per Post
Rechnung ausgestellt auf:	Unternehmen
<b>Bearbeitungshinweise für das Unternehmensregister</b>	
	-

**Anmerkungen:**

Diese Auswertung wurde am 02.05.2024 06:56:54 Uhr erstellt.

**APSCo Deutschland GmbH****Berlin**

**Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2022 bis zum  
31.12.2022**

**Bilanz****Aktiva**

	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
A. Anlagevermögen	231,00	483,00
B. Umlaufvermögen	141.236,57	114.840,60
C. Rechnungsabgrenzungsposten	797,22	
Aktiva	142.264,79	115.323,60

**Passiva**

	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
A. Eigenkapital	78.635,82	69.648,11
B. Rückstellungen	11.168,00	7.132,25
C. Verbindlichkeiten	52.460,97	38.543,24
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr	52.460,97	38.543,24
Passiva	142.264,79	115.323,60

**sonstige Berichtsbestandteile****Angaben unter der Bilanz****Angaben zur Identifikation der Gesellschaft laut Registergericht**

Firmenname laut Registergericht: APSCo Deutschland GmbH

Firmensitz laut Registergericht: Berlin

Registereintrag: Handelsregister

Registergericht: Berlin (Charlottenburg)

---

Register-Nr.: 259875

**Angaben zu Ausleihungen, Forderungen und Verbindlichkeiten gegenüber Gesellschaftern**

**Angaben zu Forderungen gegenüber Gesellschaftern**

Der Wert der Forderungen gegenüber Gesellschaftern beläuft sich auf 106.778,99 EUR (Vorjahr: 0,00 EUR).

**Angaben zu Verbindlichkeiten gegenüber Gesellschaftern**

Der Betrag der Verbindlichkeiten gegenüber Gesellschaftern beläuft sich auf 0,00 EUR (Vorjahr: 866,97 EUR).

**Unterschrift der Geschäftsführung**

Ort, Datum Unterschrift

Angaben zum Unterzeichner:

Berlin, den 29.04.2024, gezeichnet (gez.) Ann Deboorah Agapiou

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 29.04.2024 festgestellt.

---